様式第1号(第4条関係)

浄化槽廃止補助金交付申請書

年　　月　　日
　　千代田町長　　　　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話
　浄化槽廃止補助金交付を受けたいので、千代田町浄化槽廃止補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
　1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　2　補助金振込先　（申請者本人の口座に限ります。）
	銀行・農協

	支店・支所

	普通・当座

	フリガナ
口座名義人

　3　添付書類
　　(1)　排水設備等の計画(計画変更)確認申請書の写し　　1部
　　(2)　浄化槽現況写真　　　　　　　　　　　　　　　　1葉

町税・水道使用料の調査閲覧同意書
　　私は、千代田町浄化槽廃止補助金交付申請に必要な事項として、私の属する世帯の「町税納入状況の閲覧」「水道使用料納入状況の閲覧」について、担当職員が調査閲覧することに同意します。
氏名　　　　　　　　　　印

	町税納入確認

	水道使用料納入確認

	月　　日
	確認

	月　　日
	確認